
 

35 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY                                                    

                        Rząska k/Krakowa                 

 

 

 

Strona 1 z 2 
 

 

Rząska, dnia 03.06.2022 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn.: „Prace remontowo – 

naprawcze na terenie kompleksu wojskowego przy ul. Miedzianej 20  

w Krakowie” Sygn. 18/INFR/22 

 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. 2021 poz. 1129 ze zm.), Zamawiający informuje, że w terminie 

wskazanym w SWZ tj. do dnia 03.06.2022 r. do godz. 10:00 w ww. postępowaniu wpłynęły 

oferty niżej wskazanych Wykonawców: 

 

1. Firma Usługowo-Handlowa „NOWIX” Mariusz Nowak 

ul. H. Sienkiewicza 7, 

32-566 Alwernia 

NIP: 944 153 01 86;     REGON: 351056135 

Rodzaj wykonawcy: małe przedsiebiorstwo, jednoosobowa działalnośc gosp. 

Część nr 1: 

Kwota brutto –  299 943,37  zł 

Termin gwarancji jakości wykonania: 60 miesięcy 

 

2. JAWOR Spółka z o.o. 

ul. Solskiego 9 

32-800 Brzesko 

NIP: 869 199 89 55;     REGON: 386895035 

Rodzaj wykonawcy: mikro-przedsiebiorstwo 

Część nr 1: 

Kwota brutto –  342 859,97 zł 

Termin gwarancji jakości wykonania: 60 miesięcy 

 



Strona 2 z 2 
 

3. Wi-Ba Baran Wierciak Cochacki s.c. 

ul. Gałczyńskiego 7 

32-400 Myślenice 

NIP: 681 000 25 02;     REGON: 350227681 

Rodzaj wykonawcy: małe przedsiebiorstwo 

Część nr 2: 

Kwota brutto –  199 982,16 zł 

Termin gwarancji jakości wykonania: 60 miesięcy 

 

4. PUH MARBUD Marcin Dutka 

Frycowa 126, 

33-335 Nawojowa 

NIP: 734 286 56 17;     REGON: 120463862 

Rodzaj wykonawcy: małe przedsiebiorstwo, jednoosobowa działalnośc gosp. 

Część nr 1: 

Kwota brutto –  218 260,23 zł 

Termin gwarancji jakości wykonania: 60 miesięcy 

Część nr 2: 

Kwota brutto –  188 522,46 zł 

Termin gwarancji jakości wykonania: 60 miesięcy 

 

 
KIEROWNIK 

SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

/-/Jarosław MAJECKI 


